[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19 июля 2017 года     № 58

О внесении             изменений           в
в постановление      Администрации

Мерлинского сельского поселения
Краснинского района   Смоленской
области   от    10. 01. 2012 года   №  3

«Об оплате труда работников, исполняющих

обязанности по техническому

обеспечению деятельности администрации

 Мерлинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2017 года № 426  «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»

Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 10.01.2012года № 3 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (в редакции  постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 06.12.2012 года №  123, от 15 октября 2014 года №75, от08 ноября 2016 года №95),     следующие  изменения:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.07.2017 года.
Глава муниципального образования

Мерлинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

А.Н. Герасимов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Мерлинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

От 19 июля 2017 года  № 58
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности Администрации Мерлинского сельского

поселения Краснинского района Смоленской области, и размеры их

должностных окладов

	Наименование

должности
	Размер должностного окладов в соответствии с группой по оплате труда (рублей)

	3-я группа

	Старший менеджер
	7075

	Бухгалтер, старший
инспектор
	4820

	Инспектор
	4820